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WYJAŚNIENIA

Dot.: przetargu nieograniczonego WAD-2900-01/2014 pt: Świadczenie usług telekomunikacyjnych i internetowych dla Urzędu Statystycznego w Krakowie i jego Oddziałów”
PYTANIE 1: 
Zamawiający w Rozdziale III pkt 5 i 10e) oraz w § 1 ust. 4e) i 13a) wzoru umowy nie dopuszcza opłat za inicjację połączeń oraz wymaga sekundowego czasu naliczania opłat za usługi telekomunikacyjne. Wykonawca wnosi o zmianę i dopuszczenie pobierania opłat za inicjację połączenia do płatnych usług sieci inteligentnych tzw. infolinii 800, 801 itd. oraz za połączenia do sieci przywoławczej (tzw. bipery), gdyż taka taryfikacja połączeń jest ustanowiona w całej sieci telekomunikacyjnej Wykonawcy i jest zgodna z obowiązującym w Polsce planem numeracji krajowej zatwierdzonym przez Urząd Komunikacji Elektronicznej. W przypadku połączeń do Biura Numerów  są one taryfikowane zawsze jednorazowo za całe połączenie i jest niezależne od czasu trwania tego połączenia. Czy Zamawiający potwierdza, że naliczanie sekundowe oraz brak opłat inicjacyjnych dotyczy tylko połączeń lokalnych, międzystrefowych, komórkowych i międzynarodowych oraz faksowych ? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że naliczanie sekundowe oraz brak opłat inicjacyjnych dotyczy połączeń lokalnych, międzystrefowych, komórkowych, międzynarodowych oraz faksowych.


PYTANIE 2: 
Zamawiający w treści SIWZ Rozdział III pkt 10g) wymaga eliminowania usterek i nieprawidłowości w pracy łącza oraz bezpłatne usuwanie awarii przez okres trwania umowy do 4 godzin po zgłoszeniu na wskazany numer telefonu. Natomiast w § 4 ust. 1 wzoru umowy wymaga gwarancji maksymalnego czasu usunięcia awarii nie dłużej niż w 6 godzin. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu SIWZ i ujednolicenie czasu usunięcia awarii do 6 godzin. Czy Zamawiający dokona stosownej zmiany? 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający ujednolica czas usunięcia awarii do 6 godzin.


PYTANIE 3: 
Zamawiający w § 1 ust. 13e) wzoru umowy wskazuje, iż  Wykonawca zapewni przeniesienie do własnej sieci dotychczasowych numerów wykorzystywanych przez Zamawiającego bez przerw w pracy. Wykonawca informuje, iż jest to zapis sprzeczny z  § 10 ust. 8 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych, które to dopuszcza 24 godzinną przerwę liczoną od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi zawartego w umowie. Czy w związku z powyższym Zamawiający zmieni powyższy zapis dopuszczając 24 godzinną przerwę w uruchomieniu usługi? 

ODPOWIEDŹ:

Zmiana zapisu spowoduje przerwę w pracy Zamawiającego. Ze względu na specyficzny charakter działalności (rozmowy ze stronami) Zamawiający musi zachować ciągłość pracy. Uruchomienie możliwe jest od piątku od godz. 15.00 do soboty godzin wieczornych.


PYTANIE 4: 
Zamawiający w Rozdziale III pkt 13 oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy wymaga, aby świadczenie usług połączeń telekomunikacyjnych było liczone od pierwszego okresu rozliczeniowego rozpoczynającego się po dniu podpisania umowy, następnie w Rozdziale V SIWZ wymaga realizacji przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy, natomiast w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 4 termin wykonania przedmiotu zamówienia wyznacza na 2 tygodnie od podpisania umowy zaznaczając jednocześnie w Formularzu ofertowym, że przewidywany termin rozpoczęcia to 26.03.2014r. W ocenie Wykonawcy we wszystkich tych punktach mowa jest o jednym terminie, a mianowicie o dniu uruchomienia usług, natomiast każdy terminów podanych przez Zamawiającego jest de facto inny. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że naliczanie opłat za połączenia zaczyna się od dnia rozpoczęcia świadczenia usług i wykonania pierwszej rozmowy telefonicznej, realizacja przedmiotu zamówienia nie może odbyć się od dnia podpisania umowy, gdyż realizacja usług to faktyczny czas rozpoczęcia świadczenia usług. Natomiast od dnia podpisania umowy obowiązują jej zapisy, ale nie jest to czas faktycznej realizacji usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapisów SIWZ, wzoru umowy i Opisu Przedmiotu Zamówienia. Ponadto Wykonawca zwraca uwagę, że termin dwóch tygodni od podpisania umowy na uruchomienie usług jest zbyt krótki. Narusza to zasadę wyrażoną w art. 7. ust. 1 Ustawy w taki sposób, że stawia w uprzywilejowanej pozycji podmiot, który obecnie świadczy dla Zamawiającego usługi podobne bądź identyczne z tymi objętymi niniejszym postępowaniem. Ustalając nieosiągalny dla większości potencjalnych wykonawców termin rozpoczęcia świadczenia usług Zamawiający uniemożliwia przeprowadzenie postępowania przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji. Działając w powyższy sposób Zamawiający, naruszając przepisy Ustawy zgadza się na zawarcie umowy ze z góry upatrzonym wykonawcą. Czy Zamawiający ujednolici zapisy dotyczące rozpoczęcia realizacji usług poprzez wyznaczenie 30-dniowego terminu ich uruchomienia od dnia podpisania umowy? 

ODPOWIEDŹ:
Termin podany w Formularzu ofertowym tj. 26.03.2014 to przewidywany termin podpisania umowy. Zamawiający zdaje sobie sprawę, że nie jest możliwe świadczenie usług od dnia podpisania umowy, dlatego został wyznaczony termin 2 tygodni. Zamawiającemu zależy na sprawności w przełączaniu usług.  


PYTANIE 5: 
Zamawiający w § 3 ust. 3 wzoru umowy określił termin płatności na 21 dni od otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego. Wykonawca informuje, że taki sposób fakturowania wymusza na Wykonawcy wliczenie do projektu dodatkowych kosztów odmiennego fakturowania, co może podrożyć koszt całościowy projektu. Dla Wykonawcy standardowy sposób wystawiania faktur generuje termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury VAT. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności faktur liczonego od dnia wystawienia faktury w terminie 30 dni, z zastrzeżeniem, że faktura nie może wpłynąć do Zamawiającego później niż w przeciągu 14 dni od daty jej wystawienia? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zgadza się na zmianę terminu  płatności faktur liczonego od dnia wystawienia faktury 
w terminie 30 dni, z zastrzeżeniem, że faktura nie może wpłynąć do Zamawiającego później niż 
w przeciągu 14 dni od daty jej wystawienia
PYTANIE 6: 
Zgodnie z § 3 ust. 4 wzoru Umowy, za termin zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy? 
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający uzna dzień zapłaty za dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.


PYTANIE 7: 
Zamawiający w § 6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru Umowy powołuje się na zapisy §3 ust. 12 wzoru umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że we wzorze umowy §3 nie posiada punktu 12. Czy Zamawiający dokona stosownej poprawy zapisów ww. paragrafu? 
ODPOWIEDŹ:
§6 ust.1 pkt 1.2 wzoru umowy brzmi:

Przerwa w świadczeniu którejkolwiek z usług telekomunikacyjnych w wykonaniu przedmiotu Umowy, niezależnie od przyczyny jej występowania, trwa dłużej niż 5 dni.

PYTANIE 8: 
Zamawiający w rozdziale III punkt 4 podał zakresy numeracyjne np.: 
DDI (zakres od 12 XXXX100 do 12 XXXX299+ 12 XXXX300 do 12 XXXX325) – Czy Zamawiający miał na myśli  aby Wykonawca dostarczył wraz usługą nowy zakres numeracyjny z określonej strefy ? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający posiada zakres numeracji, nowa numeracja dotyczy rozbudowy centrali o dodatkowe 25 numerów DDI.

PYTANIE 9: 
Zamawiający w rozdziale III punkt 4 wymaga przeniesienia numeracji z lokalizacji Chrzanów oraz Zakopane. Proszę o podanie tej numeracji oraz podanie informacji z jakich aktualnie Zamawiający korzysta usług na tych liniach oraz jaki operator w tym momencie je świadczy. 

ODPOWIEDŹ:
Wykaz telefonów znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego www.stat.gov.pl/urzedy/krak,  pt. Zakres numeracji. Obecnie numery te znajdują się w TP S.A.

PYTANIE 10: 
Zamawiający wymaga dostarczenia łączy o prędkości minimum 6Gbps/512 Mbps. 
Czy nie doszło tutaj do pomyłki pisarskiej – czy Zamawiający miał na myśli łącza 6 Mbps / 512 kbps  w lokalizacjach: 
a)        ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków,   
b)        ul. Smolki 11, 30-513 Kraków 
c)        Pl. Kazimierza Wielkiego 2, 33-100 Tarnów 
d)        ul. Jagiellońska 52, 33-300 Nowy Sącz 
e)        Rynek 16, 32-500 Chrzanów 
f)        ul.Ks.J. Stolarczyka 12, 34-500 Zakopane 
ODPOWIEDŹ:
Tak, Zamawiający miał na myśli łącza 6 Mbps/512kbps


PYTANIE 11: 
W rozdziale III punkt 1 Zamawiający wymaga doposażenia centrali. Aby Wykonawca mógł poprawnie określić koszty związane z rozbudową centrali proszę o przesłanie dokładnych parametrów posiadanego sprzętu (plik konfiguracyjny z centrali). 
Opis przedmiotu zamówienia  dotyczącego doposażenia centrali znajduje się w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE 12: 
W rozdziale III punkt 7 Zamawiający pisze „Zapewnieniu darmowych połączeń telefonicznych przy wykorzystaniu numerów wewnętrznych”. Taka funkcjonalność dotyczy systemu central abonenckich co nie jest przedmiotem postępowania. Proszę zatem o usunięcie tego zapisu. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający  nie usunie tego zapisu, gdyż  wewnętrzne połączenia w danej lokalizacji nie mogą być taryfikowane.
PYTANIE 13: 
W rozdziale III punktach od 27 do 30 Zamawiający wymienia posiadane centrale telefoniczne a następnie używa sformułowania „którą Wykonawca zobowiązuje się połączyć”. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający ma na myśli połączenie centrali z usługami oferowanymi przez wybranego Wykonawcę

PYTANIE 14: 
Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej dla wszystkich lokalizacji na dzień 11.03.2014 roku.
Proszę o przesuniecie terminu wizji i rozbicie go na poszczególne dni ze względu na bardzo rozległą lokalizację wszystkich jednostek. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyznaczył jeden dzień na wizję, ale nie stoi nic na przeszkodzie, by był to inny dzień, po wcześniejszym umówieniu się.

Tarnów – 14/688-02-00

Nowy Sącz – 18/330-49-08

Chrzanów – 32/623-30-78

Zakopane – 18/201-60-19  

PYTANIE 15: 
W lokalizacji : Tarnów, Pl. Kazimierza Wielkiego 2 Zamawiający wymaga świadczenia usług telekomunikacyjnych za pomocą 10 dostępów ISDN 30B+D. Czy nie doszło tutaj do pomyłki pisarskiej – czy Zamawiający miał na myśli 10 dostępów ISDN 2B+D ? Jeśli tak to czy zamawiający dokona korekty w SIWZ i specyfikacji asortymentowo-cenowej w odpowiedniej tabeli ? 
ODPOWIEDŹ:
Obecnie Zamawiający w lokalizacji Tarnów Pl. K. Wielkiego posiada łącze 30B+D  

PYTANIE 16: 
W lokalizacji : Kraków, ul. Smolki 11 wymaga świadczenia usług telekomunikacyjnych za pomocą łączy które opisuje jako: „ 7 ISDN – 3 BRI Octopus Standard”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego kategorii łączy oraz ich ilości – „Octopus Standard” jest nazwą handlową usługi świadczonej w sieci jednego z operatorów a nie kategorią łącza. Czy Zamawiający miał na myśli łącza ISDN 2B+D ? Jaką ilość łączy Zamawiający  wymaga w tej lokalizacji (7 czy 10 ?). Prosimy również o dokonanie korekty w odpowiedniej tabeli specyfikacji asortymentowo-cenowej. 
ODPOWIEDŹ:
Obecnie Zamawiający w lokalizacji Kraków ul. Smolki 11 posiada na centrali łącze 3 BRI 


PYTANIE 17: 
W kilku lokalizacjach Zamawiający wymaga dostarczenia wielokrotnych dostępów ISDN 2B+D. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zrealizowania przedmiotu zamówienia w tych lokalizacjach za pomocą innej kategorii łączy tj. pojedynczych łączy ISDN 30B+D, przy założeniu, że zapewni to taką samą lub większą funkcjonalność oraz , że Wykonawca poniesie koszty rozbudowy/dostosowania systemu Zamawiającego tak aby możliwe było uruchomienie takich łączy ?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie bierze pod uwagę rozbudowy łączy, ilość posiadanych obecnie wystarczy.
PYTANIE 18:

W Rozdziale III ust. 4 Zamawiający wskazuje na konieczność przeniesienia dla lokalizacji Chrzanów i Zakopane numeracji analogowej z TP S.A. – a zatem od konkretnego operatora. Wymagania takiego nie ma w odniesieniu do numerów, którymi dysponują inni operatorzy.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o:

· zmianę brzmienia zapisu rozdz. III ust.4pkt.2 ppkt. e) i f) poprzez sformułowanie go „przeniesienie numerów analogowych od dotychczasowego operatora – o ile zajdzie taka konieczność”

· wskazanie enumeratywne wszystkich innych lokalizacji, dla których może zajść konieczność przeniesienia numerów analogowych

względnie

· rezygnację z wymagania przeniesienia przez Wykonawcę, który uzyska zamówienie, numerów analogowych od dotychczasowego operatora.

Pozostawienie brzmienia rozdz. III ust. 4 w dotychczasowym brzmieniu wskazuje na naruszenie przez Zamawiającego zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców poprzez preferowanie innych niż Orange Polska S.A. operatorów telekomunikacyjnych, czy też poczynione „z góry” założenie, że zamówienie uzyska inny operator niż Orange Polska S.A.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wprowadza  w rozdz. III ust. 4 4pkt.2 ppkt. e) i f) następującego zapisu:

Przeniesienie numerów analogowych od dotychczasowego operatora – o ile zajdzie taka konieczność pozostała część punktów zostaje bez zmian
PYTANIE 19:

Wykonawcy w praktyce może rodzić określenie terminu rozpoczęcia świadczenia usług na podstawie umowy. Zgodnie z rozd. V SIWZ przedmiot zamówienia realizowany ma być w terminie 36 miesięcy od podpisania umowy. W umowie wskazane zostało wyłączenie z jakim dniem rozpoczęte ma być świadczenie usług telekomunikacyjnych (§2 ust. 1 umowy). W tym zakresie oba te terminy nie pokrywają się – zgodnie z umową rozpoczęcie świadczenia usług telekomunikacyjnych nastąpić ma 1 dnia od dnia następującego po dniu pozostawionym przez Zamawiającego do uzupełnienia (…).

Tym samym nie został określony termin na wykonanie przez Wykonawcę innych świadczeń wynikających z umowy (rozbudowa centrali, dostęp do Internetu). W tym zakresie zastosowanie znajdzie art. 455 KC, zgodnie z którym w razie nieoznaczenia terminu spełnia świadczenia Strony, gdy nie wynika to z charakteru zobowiązania, świadczenie spełnione być powinno niezwłocznie po wezwaniu dłużnika do jego wykonania.
Wobec powyższego Wykonawca wnosi o doprecyzowanie dnia rozpoczęcia świadczenia usług połączeń telekomunikacyjnych oraz o wprowadzenie do treści zapisu określającego termin spełnienia przez Wykonawcę świadczeń z §1 ust. 2i3 umowy.

ODPOWIEDŹ:
PYTANIE 20:

W rozdziale XIX SIWZ Zamawiający przewidział możliwość rozwiązania umowy na mocy porozumienia stron w przypadku zawarcia umowy świadczenia usług w US w Poznaniu z wykonawcą wyłonionym w przetargu przeprowadzonym przez Centralnego Zamawiającego.

Wykonawca zwraca się z pytaniem w jakim terminie będzie (lub czy już jest) prowadzone postępowanie przez Centralnego Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający sugeruje aby wykreślić ten zapis, gdyż nie jest prowadzone postępowanie u Centralnego Zamawiającego.
PYTANIE 21:

Zgodnie z §6 ust.1 pkt. 1.2 umowy Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy jeżeli przerwa w świadczeniu usług jest dłuższa niż 5 dni z wyjątkiem sytuacji opisanej w §3 ust. 12 umowy. Czy Zamawiającemu chodziło o sytuację wskazaną w §3 ust. 11 umowy? – Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie.  

ODPOWIEDŹ:
§6 ust.1 pkt 1.2 wzoru umowy brzmi:

Przerwa w świadczeniu którejkolwiek z usług telekomunikacyjnych w wykonaniu przedmiotu Umowy, niezależnie od przyczyny jej występowania, trwa dłużej niż 5 dni.


PYTANIE 22:

Załączony do SIWZ Projekt umowy przewiduje dwie niezależne podstawy do obciążenia Wykonawcy karą umowną z tytułu 24 godzinnej ciągłości przerwy w świadczeniu usług na rzecz Zamawiającego. Zgodnie z § 7 ust.1 pkt. 1.1 Zamawiający może w tej sytuacji nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 1/30 średniej opłaty miesięcznej wg faktur za ostatnie 3 miesiące świadczenia usług. Zgodnie z §4 ust.7 w takiej sytuacji opłata abonamentowa za dany miesiąc ulega obniżeniu o 1/30 wartości abonamentu.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie jednego z przywołanych powyżej zapisów umowy, z uwagi na fakt, iż Wykonawca może zostać podwójnie ukarany za jedno naruszenie umowy, co jest nieuprawnione.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie widzi powodu wykreślenia jednego z zapisów.

PYTANIE 23:

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1 KSH.

ODPOWIEDŹ:

Tak, oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1 KSH
PYTANIE 24:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w §7 umowy o zapisu, zgodnie z którym
a) „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie §7 ust.1 Umowy nie przekracza 15% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”

b) Łączna suma kar umownych, bonifikat, odszkodowań naliczonych w danym miesiącu na podstawie §7 ust. 1 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Wykonawca podnosi, że na wypadek gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 15% kwoty wartości umowy, o rozważenie innej wartości procentowej, gdyż wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego  z karami i uwzględnienie go w treści oferty.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie zgadza się na taki zapis
PYTANIE 25:

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie postanowień §6 ust.1 Umowy poprzez wskazanie czy umowa zostanie rozwiązana z zachowaniem okresu wypowiedzenia czy w świetle wskazanych w treści ust. 1 okoliczności, i bez zachowania okresu wypowiedzenia.
ODPOWIEDŹ:

W §6 w ust. 1 są prawa zamawiającego natomiast w ust. 2 prawa Wykonawcy
PYTANIE 26:

Rozdział III SIWZ, Część zamówienia pkt.2 ppkt b) Zamawiający podaje ilość obecnie wykorzystywanych usług „7 ISDN – 3 BRI Octopus Standard + 50 DDI”

Podane dwie cyfry „7” i „3” wprowadzają możliwość różnej interpretacji powyższego zapisu, dlatego zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy dobrze rozumiemy, że ilość łączy cyfrowych typu ISDN 2B+D w tej lokalizacji 7 szt.

ODPOWIEDŹ:

Tak
PYTANIE 27:

Rozdział III SIWZ, Część zamówienia pkt.4 Zamawiający podaje wymagania dotyczące łączy do Internetu. Wykaz nie obejmuje informacji dotyczącej numerów na których uruchomiona jest usługa. Jeśli są to łącza podkładowe to prośba o potwierdzenie tego faktu.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie narzuca technologii w jakiej zostanie dostarczony Internet.
PYTANIE 28:

Rozdział III SIWZ, Część zamówienia pkt.2 ppkt c) Zamawiający podaje ilość łączy cyfrowych ISDN 30B+D 10 sztuk. Natomiast w wykazie numeracji w Tarnowie, Pl. Kazimierza Wielkiego 2 jest podany zakres 60 numerów.

Usługa ISDN 30B+D zazwyczaj obejmuje zakres przynajmniej 30 numerów, więc przy 10 szt. minimalna ilość numerów to 300.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości wymaganych przez Zamawiającego usług jakich wymaga w lokalizacji w Tarnowie, Pl. Kazimierza Wielkiego 2.

ODPOWIEDŹ:

Obecnie Zamawiający w lokalizacji Tarnów Pl. K. Wielkiego posiada łącze 30B+D  

PYTANIE 29:

Rozdział III SIWZ, Część zamówienia pkt.7 Zamawiający pisze wymaganie „Zapewnienie darmowych połączeń telefonicznych przy wykorzystaniu numerów wewnętrznych”
Prosimy o potwierdzenie czy dobrze rozumiemy, że darmowe połączenia przy wykorzystaniu numerów wewnętrznych dotyczą jedynie połączeń pomiędzy numerami wewnętrznymi jednej lokalizacji?
ODPOWIEDŹ:
Tak 

PYTANIE 30:

W zał. nr 3 SIWZ w kolumnie „Szacunkowa ilość minut w skali roku” wiersz 4-6 dotyczących opłaty za miesięczny abonament jest wpisana cyfra „1” mimo tego ze dostarczona ilość usług nie jest równa 
1 szt.

W  związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację i wpisanie w kolumnie „Szacunkowa ilość minut w skali roku” wiersz 4-6 ilości sztuk usług jaka jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potraktował ilość abonamentów łącznie dla jednej lokalizacji 

PYTANIE 31:

Rozdział III SIWZ, Część zamówienia pkt.7 Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 11.03.2014r. natomiast termin składania ofert na dzień 14 marca.

To są tylko 2 dni na weryfikację możliwości dostarczenia usług, opracowanie alternatywnych rozwiązań w przypadku braku możliwości technicznych i opracowanie oferty. W przypadku tak szerokiego zakresu przedmiotu zamówienia dwa dni od momentu otrzymania informacji zwrotnych po wizjach lokalnych w lokalizacjach Zamawiającego jest okresem zbyt krótkim do złożenia oferty.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 21.03.2014r.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje przedłużania terminu składania ofert.









DYREKTOR










     (-)









     dr Krzysztof Jakóbik
	
	http://www.stat.gov.pl/krak/
	

	
	
	



[image: image1.png]_1176794458.doc
[image: image1.png]






